obdobie trvania Projektu nasledovne:  

- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 01/2022 do  08/2024: 200 000,00 EUR 
(slovom: dvestotisíc eur),  

- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 01/2022 do  08/2024: 158 699,00 EUR 
(slovom: stopäťdesiatosemtisícšesťstodeväťdesiatdeväť eur),  

- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 01/2024 do 12/2024 : 950 000,00 EUR 
(slovom: deväťstopäťdesiattisíc eur),  

- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 01/2024 do  12/2024: 8 695 575,85 EUR 
(slovom: osem miliónov šesťstodeväťdesiatpäťtisícpäťstosedemdesiatpäť eur a osemdesiatpäť centov),  

- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 09/2024 do 08/2025: 50 000,00 EUR 
(slovom: päťdesiattisíc eur),  

- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 01/2025 do 12/2025: 8 891 281,07 EUR 
(slovom: osem miliónov osemstodeväťdesiatjedentisícdvestoosemdesiatjeden eur a sedem centov),  

- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 01/2025 do 12/2025: 5 000 000,00 EUR 
(slovom: päť miliónov eur),  

- výška prostriedkov mechanizmu určených na Projekt v období od 01/2025 do 12/2025: 26 054 431,85 
EUR (slovom: dvadsaťšesť miliónov päťdesiatštyritisícštyristotridsaťjeden eur a osemdesiatpäť centov),  

poskytovaná podľa Tabuliek č. 1, 3 a 5: Harmonogram predkladania žiadosti o platbu (ďalej len „ŽoP“) 
prijímateľom.  
Hlavný cieľ Projektu: Podpora strategického rozvoja vysokých škôl a zvyšovanie konkurencieschopnosti vysokých